
Uchwała Nr XXXIII/226/2008
Rady Miejskiej w Brzesku

z dnia 18 listopada 2008 roku

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Brzesko na rok 2008

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn.zm.), art. 166 ust. 4 oraz art.184 ust.1 pkt 5 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104 z późn.zm.) Rada Miejska 
w Brzesku, uchwala co następuje:

§ 1.

W załączniku  Nr  8  „Wydatki  związane  z  wieloletnimi  programami  inwestycyjnymi”  do  Uchwały 
Budżetowej Gminy Brzesko na rok 2008,  dokonuje się zmian w sposób następujący:

1) w zadaniu „Przebudowa drogi gminnej nr 250553K - ul.  Okulickiego, ul. Królowej Jadwigi 
w Brzesku” dokonuje się następujących zmian:

- łączne nakłady finansowe zwiększa się o 400.000 zł., tj. z kwoty 1.300.000 zł. do kwoty 
1.700.000 zł. 

- limit wydatków 2009 zwiększa się o kwotę 200.000 zł., tj. z kwoty 650.000 zł. do kwoty 
850.000 zł. 

 – zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.

W uchwale budżetowej Gminy Brzesko na rok 2008 Rady Miejskiej w Brzesku  Nr XVII/130/2007 
z dnia 28 grudnia 2007 roku – wprowadza się zmiany wynikające z załącznika niniejszej uchwały. 

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska.

§ 4. 

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.


